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Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100016 Adriot Bajram Kelmendi 3 5 5 0 131 45.65
2 100207 Ajet Beqir Sallahaj 3 3 3 0 120 36
3 100182 Alban Isa Kalludra 3 3 3 0 84 30.6
4 100105 Andi Agron Cacaj 3 3 3 0 71 39.3
5 100156 Arian Flamur Hasangjekaj 5 4 3 0 70 45
6 100157 Aulona Bajram Gashi 5 5 5 0 40 42
7 100021 Blinë Gazmend Arifi 5 5 5 0 81 54.3
8 100104 Diamant Fadil Mehmeti 4 4 4 0 56 40.8
9 100174 Diard Ahmet Streli 4 4 4 0 45 37.5
10 100068 Drilon Bekim Berisha 5 5 5 0 65 49.5
11 100015 Gentian Ragip Krasniqi 4 4 5 0 173 51.95
12 100072 Gojart Hysni Morina 3 3 3 0 65 37.5
13 100019 Jon Avni Ferizi 4 4 5 0 76 48.8
14 100203 Leart Visar Husaj 3 3 3 0 53 33.9
15 100133 Learta Adnan Duraku 4 3 4 0 66 41.8
16 100135 Luan Skender Gorqi 4 4 4 0 69 44.7
17 100046 Melisa Arian Alidema 4 4 4 0 71 45.3
18 100074 Melos Milazim Delija 3 2 3 0 45 29.5
19 100134 Nasibe Valdet Popaj 5 5 5 0 67 50.1
20 100092 Olart Petrit Azemi 5 5 4 0 59 45.7
21 100100 Pavarsim Talat Gashi 4 4 5 0 73 47.9
22 100008 Qendrim Haki Rexhaj 5 5 5 0 149 52.35
23 100027 Rrezon Hysen Ademi 4 3 4 0 62 40.6
24 100035 Rubin Hilki Berisha 5 5 5 0 88 56.4
25 100039 Suhejl Isuf Lokaj 5 5 5 0 54 46.2
26 100094 Sylejman Idaim Belallari 3 4 5 0 59 41.7
27 100197 Tringa Agon Kabashi 5 5 5 0 69 50.7

I rregulltStatusi i studentit:
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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28 100160 Zamira Afrim Bajraktari 5 5 5 0 58 47.4
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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